
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  HOKPAJHHA ВОЈВОДИНА  
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ПРЕДСЕДНИЦИ  
СКУПШТИНЕ  ГРАДА  НОВОГ  САдА  

На  основу  члана  84. ст. 3. и  4. Пословника  Скупштине  Града  Новог  Сада, 
упућује  Вам  се  Извештај  о  реализацији  Програма  економског  опоравка  од  настале  
штете  услед  смањеног  прихода  као  последица  епидемије  заразне  болести  COVІD-
19 у  Републици  Србији, Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  
Сад, са  Образложењем  и  3аклучком  Градског  већа  Града  Новог  Сада  број : 34-
2642/2021-јІ  од  01. априла  2021. године, с  молбом  да  се  дневни  ред  хјј  седнице  
Скупштине  Града  Новог  Сада, заказане  за  05. април  2021. године,  допуни  
разматрањем  Извештаја  о  реализацији  Програма  економског  опоравка  од  настале  
штете  услед  смањеног  прихода  као  последица  епидемије  заразне  болести  COVІD-
19 у  Републици  Србији, Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  
Сад, и  да  Скупштина  донесе  3аклучак  у  предложеном  тексту, у  цињу  
благовременог  извештавања . 

ГРАдОНАЧЕЛНИК  

Милош  Вучевић  



Милош  Вучевић  

На  основу  члана  67. тачка  1. Статута  Града  Новог  Сада  (,,Службени  лист  Града  
Новог  Сада , број  11/19), поВоДом  разматрања  Извештаја  о  реализацији  Програма  
економског  опоравка  оД  настале  інтете  услед  смањеног  прихода  као  последица  епидемије  
заразне  болести  СОУјD-19 у  Републици  Србији, Јавног  градског  саобраћајног  nредузећа  
,,Нови  Сад  Нови  Сад, Градско  веће  Града  Новог  Сада, на  45. седници  од  01. априла  2021 
године  доноси  

ЗАКЛУЧАК  

І. На  основу  члана  84. ст. З. и  4, Пословника  Скулштине  Града  Новог  Сада, доставња  
се  председници  Скупштине  Града  Новог  Сада  Извештај  о  реализацији  Програма  
економског  опоравка  од  настале  штете  услед  смањеног  прихода  као  последица  епидемије  
заразне  болести  СОУІD.-19 у  Републици  Србији, Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  
,,Нови  Сад  Нови  Сад, који  је  усвојио  Надзорни  одбор  Јавног  градског  саобраћајног  
предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад  на  1 8. ванредној  седници  одржаној  22. марта  202 1. 
године  и  предлаже  се  Скуnштини  Града  Новог  Сада  да  исти  размотри  и  закњучи : 

,,Скупштина  Града  Новог  Сада  усваја  Извештај  о  реализацији  Програма  скономског  
опоравка  од  настале  штете  услед  смањеног  прихода  као  последица  епидемије  заразне  
болести  СОУІD-19 у  Републици  Србији, Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  
Сад  Нови  Сад. 

Іі . За  представника  предлагача  на  седници  Скуnштине  Града  Новог  Сада  и  њених  
радних  тела  одређује  се  Александар  Кравић, члан  Градског  већа  Града  Новог  Сада, а  за  
повереника  Ђорђе  Басарић, В.д. начелника  Градске  управе  за  саобраћај  и  путеве. 

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА  
ГРАДНОВИСАД  
ГРАДСКО  ВЕЋЕ  ГРАДА  НОВОГ  САДА  
Број : 34-2642/2021-11 
дана:О1. априла 2о2 ј . године  
НОВИ  САД  

ГРАДОНАЧЕЛНИК  



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ  

У  складу  са  чланом  6. Одлуке  о  Програму  економског  опоравка  од  настале  штете  
услед  смањеног  прихода  као  последица  епидемије  заразне  болести  СОVјD-19 у  
Републици  Србији, Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад  
(,,Службени  лист  Града  Новог  Сада , бр. 45120, 49/20 - испр. и  62/20), Предузеће  
подноси  Скупштини  Града  Новог  Сада  извештај  о  реализацији  Програма  у  року  од  30 
дана  од  дана  реализације  Програма . 

На  основу  члана  39. тачка  34. Статута  Града  Новог  Сада  ( Службени  лист  Града  
Новог  Сада , број  11/19) уређено  је  да  Скупштина  разматра  и  усваја  годишње  извештаје  
о  раду  јавних  комуналних  и  других  јавних  предузећа  и  друштава  капитала  за  обавњање  
делатности  од  општег  интереса  чији  је  оснивач  Град  и  друге  извештаје  о  реализацији  
планова  и  лрограма . 

Носилац  активности  утврђених  Програмом  је  Јавно  градско  саобраћајно  
предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад. 

за  реализацију  Програма  планирана  су  средства  у  буџету  Града  Новог  Сада  за  
2020. годину, као  једнократна  текућа  субвенција  Јавном  градском  саобраћајном  
предузећу  ,,Нови  Сад  Нови  Сад, у  износу  од  500.000.000,00 динара, за  откгіањање  
дела  штете  проузроковане  епидемијом  заразне  болести  СОVІО-19, а  у  цињу  надокнаде  
недостајућих  прихода  у  пословању  и  несметано  обавњање  делатности  Предузећа . 

Надзор  над  рализацијом  Програма  врши  Градска  управа  за  саобраћај  и  путеве. 

Табеііа  Преглед  реализованих  средстава  

Намена  ОсновјПоверилац  Планирани  износ  
у  динарима  

Реализовано  
у  динарима  

Обавезе  
Јавног  
градског  
саобраћајног  
предузећа  
Нови  Сад  
НОВИ  Сад  

Зараде  за  октобар  130.000.000,ОО  130.000.000,оо  
Зараде  за  децембар  и  друге  
накнаде  

170.000.000,оо  17О.000.ООО,Оо  

добавњачи : 200.000.000,ОО  200.ООО.ООО,ОО  
НОВИ  САД-ГАС  29.119870,26 29.119.870,26 
ддор  нови  САД  31.242.182,31 31.242.182,31 
КОМПАНИЈА  ДУНАВ  ОСИГУРАЊЕ  6.242,679,29 6.242.679,29 
BUЅ  LOGІC 34.027.420,80 34.027.420,80 
РАПИДЕХ  ТРАдЕ  дОО  13.448.884,50 13.448.884,50 
POЅІTІVE DOO 13.785.444,00 13.785.444,00 
Jkfl ПУТ  4.452.661,57 4.452.661,57 
ЈЕРКОВИЋ  МБм  дОО  2.681.088,56 2.681.088,56 
KOЅЅІNG DOO 5.599.584,00 5.599.584,00 
с3ТР  АУТО  АЛЕКСА  2.048.040,00 2.048.040,00 
БАЛКАНПРОГРЕС  ДОО  3.284.400,00 3.284.400,00 
ТАХОГРАФ  БГ  1.721.348,40 1.721.348,40 
ЕУРО  УНА  3.185.626,23 3.185.626,23 

ј 1, 



волВо  3.552.041 85 3.552.041 85 

МЕТАЛРАДДОО  ИНЂИЈА  2.310.561,60 2.310.561,60 

ДВА  ЕН  1.387.776,00 1.387.77600 

ОМНИА  Д.О.О. 2.095.784,40 2.095.784,40 

ЕРС  1.224.649,56 1.224.649,56 

СЛОВИС  дОО  627.348,00 627.348,00 

АУТОБУС  ДОО  793.260,00 793.260,00 

АУТОЦЕНТАР  ШТРБАЦ  711.948,00 711.948,00 

ELLІЅ  ENTERPRІЅЅEЅ  1.878.167,80 1.878.167,80 

ДОО  АГРОМАРКЕТ  1.947.526,80 1.947.526,80 

ELЅІNG GROUP 594.000,00 594.000,00 

НОВОСАДСКА  ТОПЛАНА  330.415,70 330.415,70 

СТЕВЧЕВИЋ  532,981,75 532.981,75 

RІD ELECTRONіC 556.800,00 556.800,00 

DEWACO 503.594,96 503.594,96 

GLAЅЅMAX NЅ  1.057.791,78 1.057.791,78 

АДВОКАТ  СНЕЖАНА  КНЕЖЕВИЋ  506.250,00 506.250,00 
БРАЋА  ДРИНИЋ  ДОО  503,729,00 503.729,00 

ЅEІ BL TRADE 335.942,40 335.942,40 

ЅECURІ TAЅ  ЅE DOO 360.000,00 360.000,00 

ФЕРОТЕХНА  ДОО  1.745.076,00 1.745.076,00 

MЅ  COMERC DOO 1.050.038,40 1.050.038,40 

ПАТРИМОНС  АУТОМОТИВ  320.227,20 320.227,20 
М.п.Н.ПРОМЕТ  411.340,80 411.340,80 
GENE$ІЅ  ЅOLUTІ ON 406.300,00 406.300,00 
ADA ЅYЅTEM 349.925,82 349.925,82 
БАСТДОО  1.036.799,40 1.036.79940 
І Q WELL 350.000,00 350.000,00 
ЕНЕРГОТЕХНИКА -ЈУ)КНА  308.975,28 308.975,28 
КОПЕРИНГДОО  269.040,00 269.040,00 
ELІ TE 021 GROUP 202.297,20 202.297,20 
ГЛОБАЈІЕХ  ДОО  235.354,26 235.354,26 
ЕНЕРГОГЛОБАЛ  ДОО  177.000,00 177.000,00 
ЦТП  ПРОМЕТ  Д.О.О. 204.981 ,60 204.981 60 
ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ  172.908,00 172.908,00 
ВИЦОНТ  ВЕКТОР  451.200,00 451.200,00 
АУТО  ГАГИ  1.206.408,00 1.206.408,00 
TRІ TON OІ L 678.986,40 678,986,40 
MACCHІ NA ЅECURІ TY 9.274.744,00 9.274.744,00 
NEЅ  COMMUNІ CATIONЅ  308.694,12 308.694, і2 
АУТО  ПРОМЕТ  390.594,00 390.594,00 
ЦИКЛОНИЗАЦИЈА  4.574.880,00 4.574.880,00 
ТУРБО  СЕРВИС  1.182.240,00 1.182.240,00 
ХЕМОФЛУИД  1.122.270,00 1.122.270,00 
КЛИМАТРОНИК  919.920,00 919.920,00 
УКУПНО: 500.000.000,00 500.000.000,00 

Јавном  градском  саобраћајном  предузећу  ,,Нови  Сад  Нови  Сад  пренета  су  
средства  из  буі,іеТа  Града  Новоr Сада  за  2020. годину, у  ИЗНОСУ  Од  500.000.000,ОО  



динара. Пренос  средстава  извршен  је  25. новембра  2020. године  у  и3н0су  од  
200.000.000,00 динара  и  30. децембра  2020. године  у  износу  од  300.000.000,оо  динара. 
Предузеће  је  измирило  све  своје  доспеле  обавезе  лрема  добавгачима , као  и  обавезе  
за  зараде  и  друге  накнаде  и  доставило  Градској  управи  за  саобраћај  и  путеве  копије  
рачуна  извода  Министарства  финансија , Управе  за  трезор, као  доказ  о  извршеној  
реализацији  Програма. Тиме  је  Програм  економског  опоравка  од  настале  штете  услед  
смањеног  прихода  као  поспедица  епидемије  заразне  болести  СОVІD-19 у  Републици  
Србији , Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад  реализован  
100%. 

На  основу  изнетог  предлаже  се  Скупштини  Града  Новог  Сада  да  усвоји  Извештај  
о  реализацији  Програма  економског  опоравка  од  настале  штете  услед  смањеног  
прихода  као  последица  епидемије  заразне  богіести  СОVјD-19 у  Републици  Србији , 
Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад. 



L2, 

На  основу  члана  34. сгав  I. јаLІка  29. Стагуја ,,Нови Нови  Сад  бр. 10134 оД  
26.10.2016. годијјс , І !адзорііи  одбор  Јавііог  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  
Сад , Нови  Сад  јја  18. ваіірсдііо  ссдјјици  одржаііој  22.03. 202L године, доноси  

одлУкУ  

1. Усваја  се  Извејјјгај  о  реализацији  Програма  економског  опоравка  од  настале  плете  
услед  смањеног  !!рихода  као  последица  епидемије  заразне  болести  СОVјD-19 у  
Републици  Србији , Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад  

2. Акт  из  тачке  1. ове  одлуке  доставити  стручним  службама  Скупштине  Града  Новог  
Сада. 

ЈГСП  ,,НОВИ  САД , НОВИ  САД  
НАДЗОРНИ  ОДБОР  
Број: 66/2021 
22.03.2021. године  
НОВИ  САД  

ПРЕДСЕДНИК  НА  9, НОГ  ОДБОРА  

Славен  Мановић  , д  л. ењер  саобраћаја  



ои  с. 
јгсп  «ноВи  сАд» 

ИЗВЕШТАЈ  О  РЕАЈШЗАЦИЈІІ  
ПРОГРАМА  ЕКОНОМСКОГ  ОПОРАВКА  Од  НАСТАЛЕ  ШТЕТЕ  УСЛЕД  
СМАЊЕНОГ  ПРИХОДА  КАО  ПОСЛЕдЦА  ЕПИДЕМИЈЕ  ЗАРАЗНЕ  
БОЛЕСТИ  СОУІD-19 У  РЕПУБЈШЦИ  CPBuJH, ЈАВНОГ  ГРАДСКОГ  

САОБРАЋАЈВОГ  ПРЕДУЗЕЋА  ,,нОвИ  САд  НОВИ  САд  

НОВИ  САд, фебруар  2021. године  



У  Одлуци  о  Програму  економског  опоравка  од  настале  штете  услед  смањеног  прихода  
као  последица  епидемије  заразне  болести  СОУІD-19 у  Републици  Србији, Јавног  
градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад  (,,Службени  лист  Града  Новог  
Сада  бр.  45/20, 49/20 и  62/20) планирана  су  средства  из  буџета  Града  Новог  Сада  у  
укупном  износу  од  500.000.000,00 динара. Планирано  је  да  из  наведених  средстава  
Предузеће  измири  део  обавеза  које, због  смањених  прихода  услед  мирења  епидемије  
СОУІD-19, није  било  у  могућности  да  измири  из  сопственuх  средстава. 

У  Табели  број  1 приказан  је  преглед  обавеза  које  је  Предузеће  планирало  да  измири  
средствима  добијеним  ііa име  опоравка  од  штете  проузроковане  ширењем  епидемије  
COVІD -19. 

Табела  број  І  .- Преглед  обавеза  планираиих  за  измирење  средствима  добијеним  из  
буџета  Града  Новог  Сада  на  име  опоравка  од  настале  штете  услед  смањења  прихода  као  
последица  епидемије  заразне  болести  СОУІD-19 у  Републнци  Србији  

Намена  ОсновЈHоверилац  Укупан  изНос  динара  

Обавезе  ЈГСП  
САД  

3араде  за  октобар  130.000.000,00 
3араде  за  децембар  u 

друге  накнаде  
170.000.000,00 

Д06авлачн: 
HOBІІ  САД-ГАС  29.119.870,26 
ДДОР  НОВИ  САД  31.242.182,31 

КОМПАНИЈА  ДУНАВ  
ОСИГУРАЊЕ  6.242.679,29 
BUЅ  LOGІC 34.027.420,80 

РАПИДЕХ  ТРАДЕ  доо  13.448.884,50 
РОЅІТІУЕ  ДОО  13.785.444,00 

ЈКП  ПУТ  4.452.661,57 
ЈЕРКОВИЋ  МБМ  дОО  2.681.088,56 

KOЅЅІNG DOO 5.599.584,00 
СЗТР  АУТО  АЛЕКСА  2.048.040,00 
БАЛКАНПРОГРЕС  дОО  3.284.400,00 

ТАХОГРАФ  БГ  1.721.348,40 
ЕУРО  УНА  3.185.626,23 
ВОЛВО  3.552.041,85 

МЕТАЛРАД  ДОО  
ИНЂИЈА  2.310.561,60 
ДВА  ЕН  1.387.776,00 

ОМНИА  д.О.О. 2.095.784,40 
ЕРС  1.224.649,56 

СЛОВИС  ДОО  627.348,00 
АУТОБУС  дОО  793.260,00 

АУТОЦЕНТАР  ШТРБАЦ  71 1.948,00 
ELLІЅ  ENTERPRIЅЅEЅ  1.878.167,80 
ДОО  АГРОМАРКЕТ  1.947.526,80 

ELЅІNG GROUP 594.000,00 
І-ІОВОСАДСКА  330.415,70 



ТОПЛАнА  
СТЕВЧЕВјІЋ  532.981,75 

RІD ELECTRONІC 556.800,00 
DEWACO 503.594,96 

GLAЅЅMAXNЅ  1.057.791,78 
АДВОКАТ  СНЕЖАНА  

КНЕЖЕВИЋ  506 250 00 
. 

БРАЋА  ДРИНИЋ  ДОо  503.729,00 
ЅEІBL TRADE 335.942,40 

ЅECURІTAЅ  ЅE DOO 360.000,00 
ФЕРОТЕХНА  ДОО  1.745.076,00 
MЅ  COMERC DOO 1.050.038,40 
пАТРиМОНС  
АУТОМОТИВ  320.227,20 
М.П.Н.ПРОМЕТ  411.340,80 

GENEЅІЅ  ЅOLUTІON 406.300,00 
ADA ЅYЅTEM 349.925,82 
БАСТ  ДОО  1.036.799,40 
ІQ WELL 350.000,00 

ЕНЕРГОТЕХНИКЛ - 
ЈУЖНА  308.975,28 

КОПЕРИНГ  дОО  269.040,00 
ELІTE 021 GROUP 202.297,20 
ГЛОБАЛЕХ  ДОО  235.354,26 

ЕНЕРГОГЛОБАЛ  ДОО  177.000,00 
цТП  ПРОМЕТ  Д.О.О. 204.981,60 
ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ  172.908,00 
ВИЦОНТ  ВЕКТОР  45 1.200,00 
АУТО  ГАГИ  1.206.408,00 
TRІTON OІL 678.986,40 

MACCHІNA ЅECURІTY 9.274.744,00 
NEЅ  

COMMLJNІCATІONЅ  308.694,12 
АУТО  ПРОМЕТ  390.594,00 

ЦИКЛОНИЗАЦИЈА  4.574.880,00 
ТУРВО  СЕРВИС  1.182.240,00 
ХЕМОФЈТУИД  1.122.270,00 
КЛИМАТРОНИК  919.920,00 

YKYfІHO 500.000.ООQОО  

Првобитно  је  Јавном  градском  саобра1хајном  предузећу  ,,Нови  Сад  одобрен  износ  од  
200.000.000,00 динара  из  буџета  Града  Новог  Сада  за  отклањање  штете  услед  смањења  
прихода  као  последица  ширења  епидемије  заразне  болести  COVІD- 19, а  исти  је  уплаћен  
нарачун  Предузећа  дана  25.11.2020. године  
У  Табели  број  2 приказан  је  преглед  обавеза  које  су  тим  срдствима  измирене . 



Табела  број  2 - Преглед  обавеза  измирених  средствима  добијеним  из  буџета  Града  
Новог  Сада  у  износу  од  200.000.000,00 динара  

добавлачи  Износ  
датум  
пјіаћан,а  

1.  EUROUNA 1.675.122,00 09.12.2020. 

2.  TAHOGRAF BG 386.079,60 27.11.2020. 

3.  VІCONT VEKTOR 451.200,00 30.11.2020. 

4.  FEROTEHNA 1.314.684,00 02.12.2020. 

5.  AUTO-GAGІ  1.206.408,00 30.11.2020. 

6.  TRІTON OІL 678.986,40 02.12.2020. 

7.  KOЅЅіNG 3 .050.743,60 30. 11.2020. 

8.  
МАССНГNА  
ЅECURІTY 9.274.744,00 30.11.2020. 

9.  
NEЅ  
COMІVіUNІCATІONЅ  308.694, 12 30. 11.2020. 

10.  BUЅ  LOGІC 13.493.546,94 27.11.2020. 

11.  OMNІA 1.230.903,60 01.12.2020. 
12.  AUTO-PROMET 390.594,00 02.12.2020. 
13.  CІKLONІZACІJA 4.574.880,00 17.12.2020. 
14.  RAPIDEX 9.988.791,00 30.11.2020. 
15.  POЅІTWE 8.923.782,00 03.12.2020. 
16.  GLAЅЅMAX 694.041 ,74 27. 1 1.2020. 
17.  AGROMARKET 1.326.610,80 27.11.2020. 
18.  BAЅT 713.628,60 01.12.2020. 
19.  МЕТАј. RAD 1.680.045,60 01.12.2020. 
20.  TURBO-ЅERVІЅ  1. 182.240,00 27. 11.2020. 
21.  HEMOFLUІD 1. 122.270,00 17. 12.2020. 

22.  
ELLІЅ  
ENTERPRІЅEЅ  1.320.643,00 03.12.2020. 

23.  BALKANPROGREЅ  878.400,00 27.11.2020. 
24.  VOLVO 2.590.397,00 27.11.2020. 
25.  KLIMATRONІK 919.920,00 27.11.2020. 

26.  МЅ  KOMERC 622.644,00 02.12.2020. 

70.000.000,00 
3арада  
за  
октобар  130.000.000,00 14.12.2020. 

Укупно  200.000.000,00 



Предузећује  нахнадно  одобрено  још  300.000.000,00 динара  из  буџета  Града  Новог  Сада  
ради  отклањања  штетних  последица  услед  смањеног  прихода  као  последица  епидемије  
заразне  болести  СОУјD-19 у  Републици  Србији . Одобрена  средства  уплаhена  су  на  
рачун  Предузећа  дана  30.12.2020. године, а  преглед  њиховог  трошења  гіриказан  је  у  
Табели  број  3. 

Табела  број  3 - Преглед  обавеза  измирених  средствима  добијеним  из  буџета  Града  
Новог  Сада  у  износу  од  300.000.000,00 динара  

до6авлачи  Износ  Датум  
плаћања  

1.  NOVІ  ЅAD-GAЅ  29.119.870,26 30.12.2020. 
2.  DDORNOVІ  ЅAD 31.242.182,31 30.12.2020. 

KOMPANІJA DUNAV 
OЅІGHRANJE 

6.242.679,29 
30.12.2020. 

4. BUЅ  LOGІC DOO 20.533.873,86 30.12.2020. 
RAPІDEX TRADE 
DOO 

3.460.093,50 
30.12.2020. 

б. POЅІTІVE DOO 4.861.662,00 31.12.2020. 
7.  JKP pUT 4.452.661,57 30.12.2020. 
8.  ЈЕRКОУК  MBM DOO 2.681.088,56 31.12.2020. 
9.  KOЅЅINGPLUЅ DOO 2.548.840,40 31.12.2020. 
10.  ЅZTRAUTO ALEKЅA 2.048.040,00 31.12.2020. 

BALKANPROGREЅ  
DOO 

2.406.000,00 
30.12.2020. 

12.  TAHOGRAFBG 1.335.268,80 30.12.2020. 
13.  EURO UNA 1.510.504,23 31.12.2020. 
14.  VOLVO 961.644,85 30.12.2020. 

METALRAD DOO 
ІNDJІJA 

630.516,00 
31.12.2020. 

16.  DVA EN 1.387.776,00 31.12.2020. 
17.  OMNІA D.O.O. 864.880,80 31.12.2020. 
18.  EPC DOO 1.224.649,56 31.12.2020. 
19.  ЅLOVІЅ  DOO 627.348,00 30.12.2020. 
20.  AUTOBUЅ  DOO 793.260,00 31.12.2020. 

2
. 

AUTOCENTAR 
ТRВАС  

711.948,00 
31.12.2020. 

22.  ELLІЅ  ENTERPRІЅEЅ  557.524,80 31.12.2020. 
23.  DOO AGROMARKET 620.916,00 30.12.2020. 
24.  ELЅІNG GROUP 594.000,00 3 1. 12.2020. 

25.  
NОVОЅАDЅКА  
TOPLANA 

330.415,70 
30.12.2020. 

26.  ЅТЕV ЕVК  СО  532.981,75 31.12.2020. 

27 RID ELECTRONІC 
ЅZR 

556.800,00 
31.12.2020. 

28.  DEWACO DOO 503.594,96 31.12.2020. 
29.  GLAЅЅMAXNЅ  363.750,04 30.12.2020. 



30.  
ADVOKAT ЅNЕАNА  
КNЕЕVІ  

506.250,00 
31.12.2020. 

31.  ВRАА  DRЈNІ  DOO 503.729,00 31.12.2020. 
32.  ЅEіBLTRADED.O.O. 335.942,40 31.12.2020. 
33.  ЅECURІTAЅ  ЅЕ  DOO 360.000,00 31.12.2020. 
34.  FEROTEHNA DOO 430.392,00 31.12.2020. 
35.  MЅ  COMERC DOO 427.394,40 31.12.2020. 

36 PATRІMONЅ  
AUTOMOTIV 

320.227,20 31.12.2020. 

37.  M.P.N.PROMET 411.340,80 30.12.2020. 
38.  GENEЅІЅ  ЅOLUTІONЅ  406.300,00 31.12.2020. 
39.  ADA ЅYЅTEM 349.925,82 31.12.2020. 
40.  ВАЅТ  DOO 323.170,80 31.12.2020. 
41.  ІQ WELL 350.000,00 30.12.2020. 

42 • ENERGOTEHNІKA- 
ЈUNА  

308.975,28 
30.12.2020. 

43. KOPERІNG DOO 269.040,00 31.12.2020.. 

• 
ELІTE 021 GROUP 
DOO 

202.297,20 31.12.2020. 

45. GLOBALEX DOO 235.354,26 31.12.2020. 

46 ENER000LOBAL 
DOO 

177.000,00 31.12.2020. 

47.  СТР  PROMET D.O.O. 204.981,60 31.12.2020. 
48.  ELEKTROMATERІJAL 172.908,00 31.12.2020. 

UKUPNO 130.000.000 00 
3арада  за  деџембар  и  друге  
накнаде  

170.000.000,00 14.01.2021. 
Укупно  

300.000.000,00 

Укупан  износ  од  500.000.000,00 динара, колико  је  планираио  Програмом  економског  
опоравка  од  настале  штете  услед  смањеног  прихода  као  лоследица  епидемије  заразне  
болести  СОУјD-19 у  Републици  Србији, Јавног  градског  саобраhајног  предузећа  ,,Нови  
Сад  Нови  Сад, угројпен  је  за  плаhање  обавеза  Предузећа  тачно  онако  кахо  је  наведеНо  
у  Програму . 

Сва  утрошена  средства  правдана  су  надлежној  управи  уз  доставзЕ,ање  фотокопија  
плаhених  фактура  и  извода  са  рачуиа  који  документују  извршена  плаhања. 
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